
 

DAGSORDEN FRA STYREMØTE PÅ TEAMS  

10.04.2025 

             
 

Til stede:  Styremedlemmer:  Torstein Dehn, Tore Paulshus, Fredrik Engell  
     Sæthereng, Bjørn Sand, Roger Størseth,  
  Varamedlemmer: Marte Ottesen, Pål Anders Wang 

 

  
Referent:   Grete H Sætrang 

 
 

Sak 046/25: Godkjenning av innkalling og dagsorden. 
 

Vedtak: Godkjent uten merknader. 
 
Sak 047/25: Godkjenning av referat fra styremøte 11.03.25: 

 

Vedtak: Referatet godkjent uten kommentarer 

 
Sak 048/25:  Post  

1. Epost fra NJFF vedr grunnutdanning FKF til aversjonsutdanning. 

Vedtak: IU har vært i kontakt med NJFF og saken er løst. 

2. Epost fra NKK vedr Kultur og posisjoneringsprosjekt. 

Vedtak: Torstein, Tore og Fredrik forbereder innspill til intervju. 

3. Varslingssak sendt NKK – infosak - jaktprøve Rana JFF 

Vedtak: Styret sender hele saken til DU for vurdering. FKF svarer til 

NKK. 

4. FKF har mottatt klage fra deltager i SNUM  

Vedtak: FKF har sendt svar til deltager med presisering av 

jaktprøvereglementet og klageadgang. 
 

Sak 033/25:  Ny klage på terminlisten fra Støren JFF 

FKF har mottatt ny klager fra Støren JFF hvor de fremholder at de ikke har 

 fått svar på sine ankepunkter i klagen. 

Vedtak: FKF sender nytt svar på klage fra Støren JFF. 
 

 

Sak 036/25:  Status forberedelse til FT (Sakene ligger arkivert under sak   

  Fuglehundtinget)  

 

Vedtak: Arbeidet går etter går etter planen og utføres etter angitte frister. 

 

 



Sak 049.25  Rapport på deltager under NM Lag vinter  

Det er innkommet varslingssak på hendelse under NM vinter vedr   

 tillatelse til filming under NM vinter individuelt. 

 

Vedtak: FKF vil orientere varsler om saken og videre saksgang. 

 
 

Sak 050.25  Forslag til mandat og organisering av sentralt SU  

Vedtak: Forslaget legges frem på Temakvelden. 

 

 

Sak 051.25  FKFs Instruktørutdanning 

Styret har mottatt en veileder fra instruktørutvalget som presiserer krav til  

 opptak til fase I, II og III kurs som ønskes lagt ut på nettsiden. 

Vedtak: Veilederen legges ut på nettsiden.  

 

 

Sak 052.25  Forslag om etablering av et nytt utvalg for dialog med grunneiere og  

  beitenæringen 

Aktiviteten blir i økende grad vurdert som uønsket av grunneiere generelt  og 

 tamreinnæringen spesielt. For å kompensere for lokal dialog på   

 medlemsnivå foreslåes et nytt sentralt utvalg som skal kartlegge hvilke  

 reinbeitedistrikt som sporten har utfordringer med og evt overta dialogen med 

 disse fra de lokale klubbene. 

 

Vedtak:  

Styret vil vurdere dette videre gjennom handlingsplanen og legges frem på 

 Temamøtet under Fuglehundtinget. 

 

 

Sak 053.25 Henvendelse fra Rogaland FK - Jaktprøve VK Lavland / Forus Open 

  FKF har fått henvendelse fra Rogaland FK som ønsker å arrangere   

  lavlandsprøver til høsten.  

Vedtak: FKFs innstilling til forespørselen sendes Rogaland FK. 

 

Sak 055/25: Hjerkinn Fuglehund Klubb - Søknad om midler for predatorkontroll  

   på Hjerkinn 

Hjerkinn og Dovrefjell er vår nasjonalarena og fungerer som et knutepunkt for 

  fuglehundsporten. Her arrangeres NM høyfjell, Norsk Derby og Sølvhunden. 

 I tillegg holder flere av raseklubbene og fuglehundklubbene  sine hovedprøver 

  i området. Bestanden av rype og annet småvilt er under konstant påvirkning 

av       en rekke faktorer, og selv om mange av disse er utenfor vår kontroll, finnes 

det tiltak som kan settes i verk. Hjerkinn Fuglehund Klubb driver organisert 

 predator kontroll i området. 

 

Vedtak: FKF besluttet å støtte predatorkontoll i regi av Hjerkinn FK med kr 

 5.000,- og ber  om at de leverer rapport etter endt sesong. 
 

 



Sak 055/25: Eventuelt 

Kongsvoll/Hjerkinn komiteen, kort status om vedtak om dispensasjon. 

    

 

 

Møtet ble avsluttet 22:00 

 

 

Neste styremøte 6.05 kl 19  


